a) R$ 133.371,42 (cento e trinta c tres mil trcu ntos e setenla e um reab, quarenta e doi

ce avos): N' 2019NE800150, vinculada ao Programa de Trabalho no

2m062M2213S0001. PTRES l0?$2, à coma de recursos oriundos do Tesrxro

Nacional, Fonte de Recursos 01m000000. Nanleza da Despesa 443&12;

b) R$ 8óó.628.58 (oitocentos e sessenta e seis reais. seiscentos e vinte e oito reab, cirquenta

e oito cenavos): N' 2019NE800151, vincuhda ao Programa de Trabalho n"

106062012210Vm01 . PTRES 160287. à corna de recursu oriurdos do Tesowo

Nacir:nal Fonte de Recursos 0lOffxxXl00. Niatureza da Despsa 443042:

// - R$ 1.000.00 (um mil reab ).

[...]

Excepcionaknenle, medianle mecanismo que permita a ilentiÍicação do

bereÍiciário do pagamento pela irsrituiçâo financeira deposíárh, poderá ser realiudo' m

decorrer da vigênch do imtruÍnento, um unico pagancnto por pessoa fsica que náo possua conta

bancária. até o limíe de R$ 1.200'00 (um mil e duzentos reab)'

subclíusula Quitrra. No caso de fonrccimento de equipaÍnento6 e materiab espechb de

fatricação específrca. o desbhqueb de parceh para pagpme o da respectiva despesa far-seá ra

forma do aÍt. 38 do DecÍeto n"93.87e de 1986. observadas as seguintes cond(ões: